
Subsidieplafonds voor de Subsidieregeling Dordtse Culturele Basis gemeente 

Dordrecht 

Het COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Subsidieregeling Dordtse Culturele Basis; 

  

gelet op artikel 6 van de Subsidieregeling Dordtse Culturele Basis gemeente Dordrecht; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

de subsidieplafonds voor de Subsidieregeling Dordtse Culturele Basis gemeente Dordrecht vast te 

stellen op: 

  

  

  

Subsidieplafond per 

jaar 

Functie 

€ 3.247.758 Schouwburg 

€ 2.455.399 Organisatie voor cultuureducatie en -participatie 

€ 845.113 Poppodium 

€ 102.458 Presentatieplek voor beeldende kunst 

€ 97.743 Stadsgezelschap 

€ 24.953 Podium voor jazz en wereldmuziek 

€ 36.352 Museum op het gebied van erfgoed/historie 

€ 25.536 Broedplaats 

€ 104.590 Cultureel festival 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 februari 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, N. Mol 

secretaris, burgemeester 

Nr. 77166 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2026 nr. 77166 19 februari 2026 1 


